綦江府办〔2021〕45号

重庆市綦江区人民政府办公室

关于区政府领导分工调整的通知

各街道办事处、各镇人民政府，区政府各部门，在綦市属机构，有关单位：
根据工作需要，经区政府研究，现将区政府领导班子分工调整补充通知如下：
刘  扬  区委常委、区人民政府党组成员、工业园区党工委书记

增加负责：发展与改革、财政、统计、金融、国有资产管理、大数据应用发展、粮食、能源、公共资源交易管理、保密、保险、税务、行政学院、机关事务、人武工作、应急管理工作；协助分管审计工作。

增加分管：区政府办公室、区发展改革委、区财政局、区应急局、区统计局、区国资委、区大数据发展局、区电子政务中心、区机关事务中心、区金融发展服务中心、区公共资源交易中心、区行政学院。

增加联系：区人武部、区税务局、綦江通发办、区金融机构。
蒋华江  区人民政府党组成员、区人民政府副区长

增加分管：东部新城管委会（食品园区管委会）、城投公司。

增加协助分管：协助刘扬同志分管应急管理工作。

其他工作分工依照綦江府办〔2020〕49号文件、綦江府办〔2021〕3号文件及綦江府办〔2021〕41号文件执行不变。
重庆市綦江区人民政府办公室

                             2021年9月18日
抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委机关，

     区法院，区检察院，区人武部。
― 2 ―
― 3 ―